INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, GRANITOS, LOUÇAS E ESQUADRIAS NO PRÉDIO SEDE DO PODER 

LEGISLATIVO DE SERRINHA DOS PINTOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO 

BÁSICO 

CONTRATADO: ENGETEC CONSTRUTORA E TECNOLOGIAS, CNPJ: 35.755.709/0001-81 

VALOR GLOBAL: R$ 87.495,77 (Oitenta e Sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta e 

sete centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL - 01.031.0001.1002.0000 – 

MANUTENÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL– ELEMENTO DE DESPESA - 

44.90.51.99 - OBRAS E INSTALAÇÕES - 15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE